

м. Рівне

Товариство з обмеженою відповідальністю «Шпановський Імпорт-Експорт», в особі директора Трохимовича Андрія Ігоровича, який діє на підставі Статуту товариства, далі за текстом «Постачальник», з однієї сторони, та Відділ освіти виконавчого комітету Біловодської селищної ради Луганської області в особі начальника Супрун Лариси Михайлівни, що діє на підставі Положення, далі за текстом «Покупець», з другої сторони, надалі разом іменовані «Сторони», а кожний окремо «Сторона», уклали даний Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. «Постачальник» зобов'язується поставити та передати у власність «Покупця» товар, а «Покупець» зобов'язується прийняти його, згідно специфікації, яка є невід'ємною частиною Договору та оплатити на умовах даного Договору на підставі видаткової накладної.

1.2. Предметом постачання є наступний товар: ДК 021:2015: 37820000-2 - Приладдя для образотворчого мистецтва.

1.3. Найменування товару, одиниця виміру, кількість, ціна за одиницю вказується в специфікації, яка є невід'ємною частиною даного Договору.

1.4. Якість Товару повинна відповідати звичайній якості, що встановлюється для такого Товару.

2. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

2.1. Загальна сума товару (продукції) по Договору складає 4 544,15 грн. (чотири тисячі п'ятсот сорок чотири грн. 15 коп.), в тому числі ПДВ 757,36 грн. (сімсот п'ятдесят сім грн. 36 коп.)

Оплата вартості Товару здійснюється Покупцем в безготівковому порядку відповідно до чинного законодавства України.

2.2. Розрахунки за цим Договором здійснюються Покупцем протягом 14 (чотирнадцяти) календарних днів з дня отримання ним Товару за відповідною накладною, якщо інший строк оплати не передбачений на окрему партію товару в накладній. В будь-якому випадку Покупець зобов'язаний здійснити повний розрахунок з Постачальником за отриманий Товар до дати отримання наступної партії Товару. Постачальник вправі відмовитися від поставки Товару до моменту повної оплати Покупцем отриманого Товару та/або погашення будь-якої існуючої заборгованості. Датою оплати вартості Товару вважається дата надходження коштів на рахунок Постачальника.

2.3. Загальна вартість Товару за цим Договором визначається на підставі сумарної вартості Товару поставленого Постачальником Покупцю за накладними протягом терміну дії цього Договору.

2.4. У разі затримки Покупцем розрахунку, Постачальник має право припинити наступні поставки Товару.

3. ПОСТАВКА ТОВАРУ

3.1. Місце поставки - площі Постачальника. Поставка Товару та передача його Постачальником Покупцю здійснюється на умовах самовивозу з площі Постачальника, якщо інше не передбачено сторонами. За згодою сторін Постачальник організовує та забезпечує доставку Товару до місця знаходження Покупця власним та/або залученим транспортом.

3.2. Строк поставки - 30 (тридцять) календарних днів з дати підписання даного Договору.

4. ПРИЙМАННЯ ПО КІЛЬКОСТІ ТА ЯКОСТІ

4.1. Приймання Товару по кількості та якості здійснюється у відповідності з Інструкціями про порядок приймання продукції виробничо-технічного призначення і товарів народного споживання по кількості та якості №П-6 і №П-7, з урахуванням того, що приймання Товару по кількості та якості проводиться Покупцем в момент його отримання від Постачальника. Покупець зобов'язаний перевірити кількість та якість Товару, його асортимент, цілісність упаковки, а також відсутність ознак пошкодження або псування Товару і у випадку їх виявлення негайно, до закінчення приймання, письмово про це заявити Постачальнику. При відсутності такої заяви Товар вважається прийнятим Покупцем по кількості та якості, а Покупець не має права на пред'явлення Постачальнику будь-яких претензій відносно такого Товару (окрім прихованих недоліків). При наявності підстав, Акт про виявлені недоліки Товару (в тому числі приховані) складається за обов'язкової участі представника Постачальника.

4.2. Вимоги Покупця у зв'язку з прихованими недоліками Товару, повинні бути заявлені ним в трьохденний строк з дня їх встановлення, але не пізніше одного місяця - з дати отримання Товару. Покупець здійснює письмове повідомлення Постачальника про виявлення таких недоліків із наданням фото зображень дефектів. Письмові вимоги з підтверджуючими їх доказами розглядаються Постачальником і можуть бути вигнані обґрунтованими тільки при умові надання документів, які підтверджують купівлю такого Товару у Постачальника, дотримання Покупцем правил зберігання такого товару, цілісності упаковки, відсутності стороннього впливу на Товар, а також вимог інструкцій виробника, інших нормативних документів по транспортуванню, зберіганню, визначенню якості та застосуванню такого Товару. Претензії щодо неналежної якості товару, які пред'явлені після використання Товару або порушення цілісності упаковки, до розгляду не приймаються.

4.3. У випадку встановлення в порядку, визначеному цим Договором, невідповідності Товару вимогам якості, Постачальник зобов'язується замінити за власний рахунок Товар на якісний не пізніше 10 робочих днів з дати складання акту за підписами Сторін. В момент отримання якісного товару, Покупець передає Постачальнику наявний у нього неякісний Товар.

5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

5.1. Сторони несуть відповідальність за виконання договірних зобов'язань згідно чинного законодавства України.

6. ДОДАТКОВІ УМОВИ

6.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове чи повне невиконання зобов'язань за цим Договором, якщо це стало наслідком обставин нездоланної сили, що виникли після підписання договору в результаті подій надзвичайного характеру, яких сторони не могли ні передбачити, ні запобігти розумними засобами (форс-мажор).

6.2. До обставин нездоланної сили (форс-мажорних обставин) відносяться події, на які сторони не можуть робити впливу, і за виникнення яких не несуть відповідальності. Такими обставинами можуть бути: пожежі, стихійні лиха, аварії, катастрофи, війна, воєнні операції будь-якого характеру, цивільні хвилювання, блокади, страйки, заборона експорту чи імпорту, прийняття органом державної влади чи управління рішення або здійснення будь-якої дії, що призвело за собою неможливість виконання даного Договору.

6.3. Сторони, як власники баз персональних даних, гарантують, що персональні дані фізичних осіб, згаданих у даному Договорі та додатках до нього, зібрані і передані один одному відповідно до Закону України «Про захист персональних даних». Сторони підтверджують один одному, що вони повідомлені про свої права відповідно до ст.8 Закону України «Про захист персональних даних» стосовно включення отриманих персональних даних до бази даних, які містять необхідні відомості про контрагентів, а також про мету збору інформації та коло осіб, яким буде передана ця інформація, а умови згоди сторін на обробку персональних даних не вимагають окремого повідомлення щодо включення/зміни інформації про них до бази персональних даних та/або передачу будь-яким третім особам. Сторони забезпечують захист персональних даних уповноважених представників сторін відповідно до чинного законодавства.

7. ЗАКОНОДАВСТВО ТА РОЗВ'ЯЗАННЯ СПОРІВ

7.1. У випадках не передбачених цим Договором, Сторони керуються законодавством України.

7.2. У випадку виникнення спору між Сторонами з питань, передбачених даним Договором, Сторони вживають усі заходи до їх вирішення шляхом переговорів. У випадку не врегулювання спору між сторонами шляхом переговорів, вони підлягають вирішенню в порядку, встановленому чинним законодавством України.

8. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ

8.1. Договір набуває чинності з дня його підписання представниками обох сторін і діє до 31.12.2023р. або до повного виконання сторонами своїх зобов'язань.

9. ІНШІ УМОВИ

9.1. Даний Договір укладено українською мовою у двох ідентичних примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному для кожної Сторони.

9.2. Після підписання даного Договору усі попередні переговори, листування, попередні угоди та протоколи про наміри з питань, що стосуються цього Договору, втрачають юридичну силу. Сторони погодилися, що у чинному договорі визначено всі істотні умови необхідні для належного виконання сторонами чинного договору, а також порядок їх узгодження та необхідності узгодження інших умов, що непередбачені чинним договором немає.

9.3. Сторони негайно інформують одна одну про зміну юридичних адрес, реквізитів та змін у статусі платника податків, та/або зміну уповноважених представників.

9.4. Строк позовної давності за вимогами щодо стягнення неустойки (штрафу, пені), відсотків за неправомірне користування чужими коштами становить три роки.

9.5. Будь-яка інформація, яка має відношення до даного договору, є конфіденційною і може передаватись третім особам виключно за згодою сторін.

РЕКВІЗИТИ ТА ПІДПИСИ СТОРІН:

ПОСТАЧАЛЬНИК:

ТзОВ «Шпановський Імпорт-Експорт»

Юр. адреса: 33001, м.Рівне, вул.Княгининського, буд.1

код ЄДРПОУ 40526877

р/р UA638201720355369590000710975 у банку ДЕРЖ

КАЗНАЧЕЙСЬКА СЛУЖБА УКРАЇНИ, М.КИЇВ

Платник податку на прибуток на загальних підставах

ПОКУПЕЦЬ:

Відділ освіти виконавчого комітету Біловодської
селищної ради Луганської області

Юридична адреса: Україна, 92800, Луганська обл., смт.

Біловодськ, вул. Центральна, 103

код ЄДРПОУ 41845351

р/р UA098201720344210018000027763

МФО 820172



Трохимович Андрій Ігорович



Супрун Лариса Михайлівна



Додаток № 1 до Договору **N 93**
 № від 14.12.2023

Специфікація

№ п/п	Найменування предмета закупівлі (конкретна назва Товару)	Одиниця виміру Товару	Кількість, шт.	Ціна за одиницею Товару, грн. без ПДВ	Сума, грн., без ПДВ
1	Ручка масляна Ecomotix MALIBU 0,7 мм, пише синім	шт.	5	2,97	14,85
2	Лінійки пласт. у комплекті 4 шт. (лінійка 30см, транспортир, косинець 2шт.) кол. прозор арт. VR11050 VGR	набір	1	30,07	30,07
3	DSCN1616 Стірограф пластик кольор. тіл. 1шт	шт.	1	12,65	12,65
4	кл. стрічка канц., 18мм*30м, 4-377, 4OFFICE	шт.	2	8,74	17,48
5	кл. стрічка канц., 12мм*30м, 4-390 4OFFICE	шт.	3	5,81	17,43
6	кл. стрічка 2х-сторонн. 18мм*20м, 4-385, 4OFFICE	шт.	1	28,86	28,86
7	кл. стрічка 2х-сторонн. монтажна, піни основа, 12мм*2м, 4-394, 4OFFICE	шт.	3	9,43	28,29
8	Фарби гуашеві 9 кол. (10мл), Малюта	шт.	1	59,13	59,13
9	пензлик полі №3, арт. 6-403, БАРВ	шт.	7	5,67	39,69
10	фломастери "Смайли", 18 кол., 5-103/1, БАРВ	шт.	1	34,72	34,72
11	точилка з контейнером, овальн., 4-345, 4OFFICE	шт.	3	11,59	34,77
12	Олівці кольорові 12 шт./24 кол., трикутні, "Фауна", ЦК42-22, УМКА	шт.	1	48,19	48,19
13	Олівець графітний Aхent 9006-A, HB, 12шт.	шт.	7	5,14	35,98
14	Клей-олівець, Ecomotix, основа PVA, 15г	шт.	3	6,71	20,13
15	Клей ПВА-К 100мл з супер ковп. (КІІ)	шт.	2	15,44	30,88
16	Клей ПВА з пензликом 20мл, Кіе	шт.	2	9,89	19,78
17	Пожил., 16см, універс., 4-440, 4OFFICE	шт.	5	23,61	118,05
18	скоби д/стендлеру, 24/6, 1000шт., 4-319, 4OFFICE	шт.	3	9,69	29,07
19	стендлер, 24/6, 44 мм, 20арк, кол. в асорт., 4-317, 4OFFICE	шт.	1	50,40	50,40
20	Клей ПВА-К 200мл з супер ковп. (КІІ)	шт.	1	27,63	27,63
21	Флізелін, 20*30 см, 30±1 г/м2, 5 аркушів, Песбесний блакитний	шт.	2	38,19	76,38
22	Флізелін, 20*30 см, 30±1 г/м2, 5 аркушів, Сонячний жовтий	шт.	2	38,19	76,38
23	Кольорова ЕВА піна(Фоаміран) А4, EVA, 21х29,7см, 2,00 мм блакитний 5 арк.	шт.	1	53,79	53,79
24	Кольорова ЕВА піна(Фоаміран) А4, EVA, 21х29,7см, 2,00 мм жовтий 5 арк.	шт.	1	53,79	53,79
25	Набір мотузок для декору 6 кольорів * 5м	шт.	3	74,04	222,12
26	Стрічка атласна 12мм*25ярд. №8071 Лимонна	шт.	1	50,06	50,06
27	Стрічка атласна 12мм*25ярд. №8112 Темно-синя	шт.	1	50,06	50,06
28	Картон з блискітками А4, жовтий 5аркушів 290+-10г/м2	паков	1	14,63	14,63

	MX61918				
29	Картон з блискітками А4, блакитний 5 аркушів 290+-10г/м2 MX61923	паков	1	14,63	14,63
30	Набір для декорування "Серця"	паков	5	62,93	314,65
31	Пістолет клесвий "Work", европ.розет 40W 1,1см, IMG4817	шт.	1	204,54	204,54
32	Набір для декорування "Квіти"	паков	5	62,93	314,65
33	Набір для декорування "Квіти у горошок"	паков	1	57,42	57,42
34	Стрічка атласна 12мм*25ярд. №8086 Зелена	шт.	1	50,06	50,06
35	Стрічка атласна 12мм*25ярд. №8067 Тиффані	шт.	1	50,06	50,06
36	Набір заготовок з пінопласту "Сердечко" діаметром 4см, 6 шт.	паков	6	54,88	329,28
37	Пакет 20*35	шт.	100	2,75	275,00
38	Магніт неодимовий 4*2 мм N42 0,35 кг	шт.	10	82,86	828,60
39	Силіконізовані кудьки 5кг	шт.	1	810,00	810,00
				Разом без ПДВ:	3 786,79
				ПДВ:	757,36
				Разом з ПДВ:	4 544,15

Всього 39 (тридцять дев'ять) найменування на суму 4 544,15 грн. (чотири тисячі п'ятсот сорок чотири грн. 15 коп.), в тому числі ПДВ 757,36 грн. (сімсот п'ятдесят сім грн. 36 коп.).



Від Посередника:

/ Трохимович/



Від Покупця:

/ Суцрун Л.М./

